

33A ApS

Vesterbrogade 33A, 1620 København V

CVR-nr. 39 03 91 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

Michael Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	33A ApS Vesterbrogade 33A 1620 København V
	CVR-nr.: 39 03 91 92
	Stiftet: 16. oktober 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Brandt
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Mike Brandt Holding II ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at afholde workshops, konferencer samt konsulentarbejde inden for IT.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 1.647.966 kr. mod 849.029 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355.498 kr. mod 117.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.647.966	849.029
1 Personaleomkostninger	-1.189.584	-687.992
Driftsresultat	458.382	161.037
Andre finansielle indtægter	26.242	2.266
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.918	-11.900
Resultat før skat	464.706	151.403
3 Skat af årets resultat	-109.208	-34.012
Årets resultat	355.498	117.391
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	355.498	117.391
Disponeret i alt	355.498	117.391

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	597.604	250.321
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.922	46.465
	Andre tilgodehavender	0	488
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>328.853</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>950.379</u>	<u>297.274</u>
	Likvide beholdninger	<u>93.864</u>	<u>243.891</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.044.243</u>	<u>541.165</u>
	Aktiver i alt	<u>1.044.243</u>	<u>541.165</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	632.770	277.272
Egenkapital i alt	<u>672.770</u>	<u>317.272</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.617	35.031
Selskabsskat	0	30.012
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	109.208	0
Anden gæld	206.648	158.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>371.473</u>	<u>223.893</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>371.473</u>	<u>223.893</u>
Passiver i alt	<u>1.044.243</u>	<u>541.165</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	277.272	317.272
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>355.498</u>	<u>355.498</u>
	<u>40.000</u>	<u>632.770</u>	<u>672.770</u>

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.187.208	685.527
Andre omkostninger til social sikring	2.376	2.465
	1.189.584	687.992
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.918	11.900
	19.918	11.900
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	109.208	34.012
	109.208	34.012
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
	beløb i regn-	de i alt 31.
Kategori	Rentefod	skabsåret
	13,5 -	december 2024
Direktion	13,75	0
		328.853
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mike Brandt Holding II ApS, CVR-nr. 43662112, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.
